事 務 連 絡
令和２成９月吉日

保護者 各位

竹富町立鳩間小中学校
校長 片平 雅明

（公印省略）

職 場 体 験 学 習 の お 知 ら せ

秋晴の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素より本校教育活動にご理解とご協力・ご支援を賜り感謝申し上げます。
さて、本校では、キャリア教育の一環として、職場体験学習を下記のとお

り実施致します。ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 時
令和２年９月２３日（水）～ ２５日（金）３日間
【日程】
〇９／２３（水）：鳩間港発（１６：４５）→ 石垣港
〇９／２４（木）・２５（金）：職場体験学習
〇９／２５（金）：石垣港発（１６：００）→ 鳩間港

２ 対象生徒及び引率者
上野晶音、五十嵐玖青、瑞慶覧長嗣（引率者）、松本萌（引率者）

３ 体験場所及び宿泊先
〇上野晶音：ヒデ・フィットネス（８２－１１９５）
〇五十嵐玖青：石垣市立図書館（８３－３８６２）
〇沖縄県立石垣青少年の家（８２－７３０１）：宿泊先

４ 準備する物
着替え（体育着、靴下・下着等も含む）、タオル（入浴用等も含む）
職場体験学習のしおり、名札、カメラ、水筒、シューズ 、

その他必要な物（薬、飲み物代など）
【注意事項】
携帯電話やゲーム機等、職場体験学習に必要でないものは持参しないでください。

５ 参加費
〇食 費（３６００円）：自己負担（６００円×６食分）
〇船 代（ ６３０円）：町からの補助金で対応
〇宿泊費（３９４０円）：町からの補助金で対応

＊食費（３６００円）は、２３日学級担任までお願いします。
＊その他、確認したいことがあれば、学級担任まで連絡してください。